Himmet Efendi'nin vefatından sonra
yerine oğlu Abdullah Efendi geçmiş ve
tekkenin meşihatı, tekke ve zaviyelerin
kapatıldığı 1925 yılına kadar Himmetza
deler adıyla tanınan bu ailenin tasarrufun
da kalmıştır (bk. HİMMET EFENDi TEK

KESİ ).

İskilipli Şeyh Muhyiddin Yavsl(ö. 920/
1514) tarafından İstanbul'a getirilen Bay
ramiyye tarikatı Himmet Efendi'den iti
baren İstanbul'da Himmetiyye kolu va
sıtasıyla temsil edilmiştir. Kaynaklarda
Bayrami Tekkesi olarak gösterilen tekke
ler (bk. BAYRAMİYYE) aslında Himmetiy
ye koluna mensuptur (Himmetiyye'nin
adab ve erkan ı için bk.

asitanesi olan
XVII. yüzyıla ait tekke.

_j

Himmetzade Tekkes i olarak da anılan
bu yapı Fatih ilçesinde Şehremini'den Ye
ni bahçe'ye inen yamaçta, Ördek Kasap
mahallesinde Himmetzade Dergahı soka
ğında yer almaktaydı. Bayramiyye- Him
metiyye plri Bolulu Şeyh Himmet Efendi
(ö. 1095/1684) tarafından. IV. Mehmed
devri defterdarlarından İbrahim Efendi'
nin mescidinin içinde XVII. yüzyıl ortala
rında faaliyete geçirilmiş , vakfiyesi Him
met Efendi'nin torunlarından , tekkenin
üçüncü postnişini Himmetzade Şeyh Ab
düssamed Efendi tarafından 1135 ( 1723)
yılında düzenlenmiştir.

ı 180/1766-67). M. NGreddin Efendi'nin
oğulları Mehmed Mecdeddin Efendi ile
( ö ı 2 ı 5/ 1 800) Şeyh Bahaeddin Efendi ( ö .
I 220/ 1805). M. Mecdeddin Efendi'nin oğ
lu Şeyh Mehmed Muhyiddin Efendi (ö.

I 259/ 1 843 ), M. Muhyiddin Efendi'nin oğlu
Şeyh Kerameddin Efendi (ö. 1273/1857).
Bahaeddin Efendi'nin oğlu Şeyh Abdül
hay Efendi (ö 1274/1 858), M. Muhyiddin
Efendi'nin oğlu M. Mecdeddin Efendi ( ö.

ı 289/1 872). Abdülhay Efendi'nin oğlu Şeyh
AbdüşşekGr Mahfi Efendi ( ö . I 303/ ı 886 ı
ve buzatın küçük kardeşi Mehmed Hüsa
meddin Efendi ( ö. ı 9 I 6) geçmiştir.